
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» августа 2023 г. № 53КППКРС 

 

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа  

на очную форму получения образования по ППКРС 

 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 20 от 

25.08.2023 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы ос-

новного общего или среднего общего образования, зачислить в колледж с 01.09.2023 г. в 

число обучающихся 1 курса по программам подготовки квалифицированных рабочих и 

служащих, по очной форме обучения на места, финансируемые из средств краевого бюд-

жета поступающих, согласно приложению (список в количестве 175 человек прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора колледжа                      К.Г. Занько  

 



Лист 2 

Приложение к приказу зачисления 

  от 25 августа 2023 г. № 53КППКРС 

 

Группа 211-ГД – Профессия 54.01.20 «Графический дизайнер» 

 

1. Абрамова Диана Антоновна 

2. Горностаева Дарья Алексеевна 

3. Дзевик Максим Романович 

4. Дутов Богдан Александрович 

5. Ершова Дарья Сергеевна 

6. Жилевская Вероника Павловна 

7. Зубарева Полина Юрьевна 

8. Зубкова Анастасия Николаевна 

9. Каменева Ирина Андреевна 

10. Клеменко Анастасия Константиновна 

11. Клименко Софья Константиновна 

12. Колошенко Екатерина Сергеевна 

13. Корунова Алёна Сергеевна 

14. Коршунов Ярослав Викторович 

15. Костенко Мария Валентиновна 

16. Краснова Дарья Андреевна 

17. Мишуткина Карина Сергеевна 

18. Немынова Анна Алексеевна 

19. Никулина Кристина Андреевна 

20. Носырева Анастасия Павловна 

21. Случанко Дарья Романовна 

22. Старовойтова Алина Ильинична 

23. Тумали Яна Андреевна 

24. Фатеева Анна Ильинична 

25. Хохман Надежда Леонидовна 

 

 

 

 

 

 

 

  



Лист 3 

Приложение к приказу зачисления 

  от 25 августа 2023 г. № 53КППКРС 

 

 

Группа 911-Н – Профессия 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем» 

 

1. Агеев Владимир Владимирович 

2. Быкова Полина Евгеньевна 

3. Воднев Алексей Константинович 

4. Волков Антон Сергеевич 

5. Гаврилин Роман Дмитриевич 

6. Гилёва Вероника Андреевна 

7. Евстифеев Илья Игоревич 

8. Желтов Михаил Сергеевич 

9. Киле Павел Денисович 

10. Киселев Леонид Андреевич 

11. Круцких Ян Сергеевич 

12. Ларионов Кирилл Артёмович 

13. Лукашевич Денис Дмитриевич 

14. Мельникова Дарья Александровна 

15. Пристайчук Анастасия Сергеевна 

16. Ротов Кирилл Валерьевич 

17. Сербина Анна Николаевна 

18. Сибримов Эльдар Антонович 

19. Синица Илья Артемович 

20. Сластина Анна Денисовна 

21. Слюнько Кирилл Анатольевич 

22. Старшинов Егор Дмитриевич 

23. Черноморцев Алексей Алексеевич 

24. Юртайкин Владимир Денисович 

25. Яунзем-Дигор Виталий Александрович 

 



Лист 4 

Приложение к приказу зачисления 

  от 25 августа 2023 г. № 53КППКРС 

 

Группа 12-ОБ – Профессия 43.01.01 «Официант, бармен» 

 

1. Авхачев Артем Игоревич 

2. Ахмичанов Евгений Сергеевич 

3. Бондаренкова Валерия Александровна 

4. Виноградова Валерия Андреевна 

5. Вихляева Паулина Андреевна 

6. Волынский Александр Евгеньевич 

7. Гладун Елизавета Алексеевна 

8. Гладун Мария Евгеньевна 

9. Головин Всеволод Михайлович 

10. Духовская Вероника Григорьевна 

11. Карлагин Александр Олегович 

12. Кирилина Ульяна Андреевна 

13. Конченко Антонина Романовна 

14. Кривоногов Максим Владимирович 

15. Кутько Владислав Григорьевич 

16. Кучер Светлана Андреевна 

17. Новиков Иван Николаевич 

18. Сидорович Василий Юрьевич 

19. Симоненко Анна Евгеньевна 

20. Сметанин Максим Юрьевич 

21. Соловьева Екатерина Сергеевна 

22. Тен Арина Сеновна 

23. Турушева Дарья Витальевна 

24. Тютюник Анна Викторовна 

25. Швецов Денис Юрьевич 

 

 

 

 

 



Лист 5 

Приложение к приказу зачисления 

  от 25 августа 2023 г. № 53КППКРС 

 

Группа 311-М – Профессия 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных и  

стекольных работ» 

 

1. Азжеуров Владимир Евгеньевич 

2. Алексашин Ярослав Васильевич 

3. Булыгин Артём Андреевич 

4. Бурцева Полина Денисовна 

5. Власов Владислав Александрович 

6. Гринько Никита Вадимович 

7. Журавель Иван Евгеньевич 

8. Запорожская Александра Вячеславовна 

9. Иванова Анна Александровна 

10. Коваленко Валерия Сергеевна 

11. Кузнецова Марина Денисовна 

12. Лагунников Илья Станиславович 

13. Мигунова Анастасия Александровна 

14. Морозов Константин Александрович 

15. Мухтарова Татьяна Ильфатовна 

16. Мясоедова Алёна Сергеевна 

17. Новохацкий Александр Сергеевич 

18. Острикова Варвара Евгеньевна 

19. Пальчик Вероника Андреевна 

20. Панасишина Любовь Игоревна 

21. Пряникова Екатерина Александровна 

22. Саяпина Валерия Антоновна 

23. Снурников Марк Николаевич 

24. Степаненко Арина Сергеевна 

25. Яркин Павел Сергеевич 



Лист 6 

Приложение к приказу зачисления 

  от 25 августа 2023 г. № 53КППКРС 

 

Группа 811-С – Профессия 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоратив-

ных работ» 

 

1. Ващенкова Елена Игоревна 

2. Винс Вероника Павловна 

3. Глушакова Кристина Евгеньевна 

4. Иванова Анастасия Константиновна 

5. Илларионов Юрий Александрович 

6. Крутакова Олеся Дмитриевна 

7. Кузьмин Илья Алексеевич 

8. Кузьмина Елена Владимировна 

9. Куранов Сергей Сергеевич 

10. Лазаков Дмитрий Денисович 

11. Лутошкина Вера Александровна 

12. Мавлеткулов Сергей Павлович 

13. Нестеренко Андрей Андреевич 

14. Носова Мария Вячеславовна 

15. Приходько Дана Викторовна 

16. Резников Евгений Кириллович 

17. Сараева Анна Сергеевна 

18. Смирнов Никита Евгеньевич 

19. Сушко Артём Яковлевич 

20. Терешкина Ульяна Андреевна 

21. Тромчук Алёна Юрьевна 

22. Турчина Алёна Витальевна 

23. Филистович Ярослава Александровна 

24. Чащина Валерия Александровна 

25. Чепцова Анжела Денисовна 

 



Лист 7 

Приложение к приказу зачисления 

  от 25 августа 2023 г. № 53КППКРС 

 

Группа 711-П – Профессия 43.01.09 «Повар, кондитер» 

 

1. Демерьян Дарья Артемовна 

2. Демидова Карина Алексеевна 

3. Димов Ярослав Владимирович 

4. Дударева Алиса Константиновна 

5. Косенко Ангелина Денисовна 

6. Костина Дарья Александровна 

7. Кудрина Яна Владимировна 

8. Лифенцов Матвей Владиславович 

9. Маклецова Полина Александровна 

10. Мерешко Дарья Сергеевна 

11. Никитина Софья Михайловна 

12. Осокин Алексей Владимирович 

13. Островская Екатерина Павловна 

14. Павлось Кристина Валентиновна 

15. Пак Синби 

16. Петрушина Анастасия Романовна 

17. Притчина Ангелина Александровна 

18. Савченко Дарья Александровна 

19. Сальникова Людмила Юрьевна 

20. Толмачева Софья Александровна 

21. Федосеева Виктория Антоновна 

22. Чадков Владислав Александрович 

23. Чечиков Владимир Александрович 

24. Чумаков Егор Дмитриевич 

25. Шлейкина Валерия Валерьевна 

 

 

 

 

  



Лист 8 

Приложение к приказу зачисления 

  от 25 августа 2023 г. № 53КППКРС 

 

Группа 111-П – Профессия 38.01.02 «Продавец, контролер-кассир» 

 

1. Баширли Рашида Рашад кызы 

2. Гордеева Арина Романовна 

3. Деева Есения Сергеевна 

4. Джангирова Сабина Фарман кызы 

5. Епишева Ольга Евгеньевна 

6. Жильцова Дарья Евгеньевна 

7. Искакова Ксения Алексеевна 

8. Ишкова Софья Романовна 

9. Кипиченко Ксения Ивановна 

10. Коровкина Дарья Романовна 

11. Лифанова Елена Константиновна 

12. Макарова Александра Олеговна 

13. Миляева Елизавета Максимовна 

14. Михайленко Валерия Владимировна 

15. Неешпапа Наталья Сергеевна 

16. Омеляшко Мария Дмитриевна 

17. Павленок Анастасия Юрьевна 

18. Пяткова Мария Сергеевна 

19. Сафонова Наталья Ивановна 

20. Семененко Александра Николаевна 

21. Снитко Кристина Викторовна 

22. Стародубова Надежда Дмитриевна 

23. Стороженко Варвара Константиновна 

24. Тюкавкина Кристина Петровна 

25. Устинова Полина Алексеевна 

 

 


